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Żegnamy Jana Mleczkę

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci  Jana Mleczki, byłego pracownika Urzędu Miejskiego
w Brzesku.

Śp. Jan Mleczko w latach 1997-2011 był zatrudniony w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunalnej.
Przez współpracowników,  przełożonych i  klientów Urzędu Miejskiego został  zapamiętany jako człowiek
życzliwy,  sumiennie  wykonujący  powierzone  mu  obowiązki,  a  przede  wszystkim  jako  wysokiej  klasy
fachowiec,  znający  wszystkie  zagadnienia  związane  z  dziedziną,  którą  się  zajmował  i  potrafiący  w
przystępny sposób dzielić się z innymi swoją wiedzą i doświadczeniem. W Urzędzie zajmował się zadaniami
związanymi  z  inwestycjami  drogowymi  i  wszystkimi  procedurami  dotyczącymi  rozwoju  infrastruktury
drogowej. W umiejętny sposób rozwiązywał każdą kwestię mającą ważne znaczenie dla gminy, ale i dla
indywidualnych mieszkańców. Zawsze służył nieocenioną pomocą przy podejmowaniu kluczowych decyzji w
zakresie  poprawy organizacji  ruchu drogowego.  Cechowała go rzadko spotykana,  nieudawana pogoda
ducha, którą przenosił na każdego, kto miał przyjemność z nim obcować. Nawet po przejściu na emeryturę
władze samorządowe gminy Brzesko wielokrotnie zwracały się do Niego o pomoc w pracy wydziału, z

https://www.brzesko.pl/


którym był  związany przez 14 lat.  Przez wielu pracowników Urzędu Miejskiego i  wszystkich brzeskich
samorządowców wiadomość o jego śmierci została przyjęta z wielkim żalem i poczuciem utraty Przyjaciela o
nieprzeciętnych cechach charakteru.

                                                                                                                                            C z e ś ć J e g o
Pamięci

 

Msza święta żałobna zostanie odprawiona w sobotę, 10 lipca, o godzinie 15.00, w kościele pw. NMP Matki
Kościoła  i  św.  Jakuba Apostoła,  po czym nastąpi  odprowadzenie na Cmentarz  Komunalny w Brzesku.
Różaniec w intencji zmarłego będzie odmawiany od godziny 14.30.         
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